

Program 2011

ASPIRANT PATRULJEN

Velkommen Storspeideren og Aspirant tiden.

Denne høsten skal aspirantene jobbe med "Jeg er beredt" merket. Hensikten med merket er at speiderne skal skaffe seg noen grunnleggende kunnskaper og ferdigheter inn turplanlegging, sikkerhet og førstehjelp. Etter jul blir aspirant patruljen fordelt på de andre patrulje i troppen.

Vi skal også i år arrangere Lundsnesmarsj. I år blir det speidertur med overnatting for små- og storspeidere til Lundsneset. Vi setter opp telt og har speider aktiviteter hele helgen. Søndag blir det familiedag hvor vi inviterer familie venner til å delta.

Sett av helgen 23 - 25 september til Lundsnesmarsj.

Minner om at det er ikke lov å ha med mobiltelefon på speiderturer. Ledere tar ikke ansvar for elektrisk utstyr.

<u>Mine ledere:</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>
Anna Martha Kommedal		93 80 54 46	Malin Nielsen	91849337
Lisbeth Hegreberg	51 86 05 66	90 82 67 52		

Septembe r		Husk!
Onsdag 7	LÆRE BRUK AV STORMKJØKKEN, BEKLEDNING OG PAKKE SEKK TIL EN OVERNATTINGSTUR	
Onsdag 14	Lære å bruke kniv, øks og sag på en forsvarlig måte	Ta med kniv
Onsdag 21	Lager bål og lager suppe til alle storspeiderne på speidermarka	Speidermarka Ta med kniv
Helg 23/25	Gruppetur til Lundsneset Lundsnesmarsj på søndag	Se invitasjon
Onsdag 28	Aftenbladets Øks konkurranse på Vaulen Fremmøte på speiderhuset kl. 16:45. Kjører i privat biler	Se invitasjon
Oktober		
Onsdag 5	Primitiv Matlaging på speidermarka Ta med sittepute og lommelykt	Speidermarka
Onsdag 12	Høstferie – ingen speidermøter	
Onsdag 19	Vi lærer knuter – Båtmannsknop, flaggstikk, åttetallsknute, fiskeknute, pålestikk	Speiderhuset
Onsdag 26	Lære å bruke kart og kompass på tur	Speiderhuset
November		
Onsdag 2	Klatretur til Apeberget, Mariero Fremmøte på speiderhuset. Kjører i privat biler	
Onsdag 9	REFLEKSLØYPE I ULSNES SKOGEN	Fremmøte ved flaggstanga på Ulsnes Speiderhuset
Onsdag 16	Førstehjelp; lære hvordan stoppe blødninger, legge personer i stabilt sideleie, frost og bannskader	
Onsdag 23	Årsfest på speiderhuset Øytun - Opptakelse av nye speidere Speiderløfte; Jeg lover etter beste evne, være åpen for Gud, hjelpe andre og leve etter speiderloven	
Onsdag 30	Nissefest i Ulsnes skogen - Fremmøte i Troll skogen kl. 18:00.	
Desember		
Søndag 4	Lysmess i Hundvåg kirke – kl. 18:00 Fremmøte v/speiderhuset ca. Kl. 17:15 – fakkeltog av speidere til kirken.	Invitasjon kommer